
Coordonnées

Nom du Centre

Adresse

Code Postal 39220 Ville

Téléphone Fax             03.84.60.37.33

AD PEP 058 Capacité 120 Classes            5
(lits enfants)

Internet / Intranet

E-Mail

Site : http://

Agréments Numéro Date Centre

Education Nationale 00.39.09 23/12/00

Jeunesse et Sports 039-470-081 18/05/83

Centre permanent

Gares les plus proches

1 à 16 Km

2 à Km

Villes les plus proches

1 à 5 Km

2 à Km

Hôpital le plus proche

1 à 16 Km

Médecin le plus proche

1 à 2 Km

Pharmacie la plus proche

1 à 5 Km

03.84.60.01.02

LES DAPPES

Centre de la Nièvre

Châlet des Dappes

LES ROUSSES

adpep58@wanadoo.fr

www.multimania.com/adpep58

Gare Morez

Les Rousses

Morez

Dr Mawazini/Petremann 

Abhamon et Rouny 
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Hébergement (nombre)

Chambres enfants  Chambres encadrement  

Nb douches individuelles  26 Nombre 0

Nb douches collectives  6

capacité
de … à … lits

1 à 2

32 3 à 6

7 à 10

10 et plus

Liaisons entre espaces de vie
sans passage par extérieur

chambres douches

chambres salle à manger

chambres classe

Locaux autres

nb salles à manger intérieure(s)  2 nb extérieure(s) 0 (salle à manger

 d'été)

nb salles de classe 5    réservée(s) à cet usage exclusif

nb autres salles d'activités description (salle polyvalente, informatique …)

4

0

0

0

0

vers

vers

vers

Nombre de chambres
nb avec lavabos nb avec douches

 

centre de ressources

0

0

0

0

 (accès intérieur)

 (accès intérieur)

 (accès intérieur)

 Sanitaires collectifs
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Les espaces extérieurs

Texte de présentation des espaces extérieurs

Les terrains de jeux et/ou de sport du Centre

Autres :

Le matériel

Equipement de transport en commun

Type nb Capacité

1 34

0 0

0 0

0 0

Matériel d'activité

nb Remarques

140

90

54

36

30

1

0

Tipi

0

0

Ping-Pong

Luges 0

Rollers 0

petites et moyennes 
tailles

VTT

skis alpin 0

skis de fond 0

Type

0

Le chalet se situe dans le Haut-Jura à 1240 m au pid du Mont Dôle (1680 m)
sur la routede Genève par le col de la Faucille à l'entrée du Val des Dappes
emplacement privilégié à proximité immédiate des remontées mécaniques
de la Dôle et des pistes de ski de fond.

car

0

0

0

 Piscine  Mur d'escalade intérieur

 Mur d'escalade extérieur Centre équestre
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